
 

 
 

Kraków, 01.08.2024r. 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 11 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl                                                 

       
DZ.271.73.795.2024 

 

AKTUALIZACJA – INFORMACJA O KWOCIE JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA 

PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA  

 

 

Dot. postępowania nr DZ.271.73.2024 – Dostawa bielizny, odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia 

wielokrotnego użytku 

   Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80, 31–202 Kraków informuje: 

 

 
Nr 
części/ 
pakietu 
 
 
 

 
kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia z podatkiem vat [zł.] 

 

1 12 300,00 

2 95 940,00 

3 131 610,00 

4 162 335,40 
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Zatwierdził: 

mgr Marek Dziewit – Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

5 223 983,00 

6 118 818,00 

7 159 900,00 

8 170 100,00 

9 18 819,00 



 

 
 

 


